АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09.04.2024 № 183
        г. Велиж

В связи с отсутствием предпосылок распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования «Велижский район», в соответствии с указом Губернатора Смоленской области от 27.11.2023 № 35 «О признании утратившим силу отдельных указов Губернатора Смоленской области» и руководствуясь ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция): Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.03.2020 № 135 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования "Велижский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.03.2020 № 147 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.03.2020 № 135»;

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.04.2020 № 153 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.03.2020 № 135»;

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.04.2020 № 160 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.03.2020 № 135»;

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.05.2020 № 233 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.03.2020 № 135»;

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.10.2021 № 452 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.03.2020 № 135»;

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2021 № 601 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.03.2020 № 135».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Специалисту I категории – пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Велижский район» О.Г. Кулешовой обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования

Велижский район»                                                                                О.В. Аскаленок

до

О признании утратившим силу постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район»